dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

17/2-25

17/2-26

17/2-27

17/2-28

17/2-29

17/2-32

17/2-33

17/2-34

17/2-35

17/2-36

17/2-37

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "PAN3"

000 "PAN3"

000 "PAN3"

000 "PAN3"

000 "PAN3"

000 "PAN3"

000 "PAN3"

000 "PAN3"

000 "PAN3"

000 "PAN3"

000 "PAN3"

CBepeHuna

FaHabibuH MaBen BukTopoBuY

008725

18.10.2013

haTa

coCTaBneHun

oT4yeTa

06.07.2017

07.07.2017

07.07.2017

10.07.2017

10.07.2017

14.01.1900

20.07.2017

18.07.2017

18.07.2017

12.07.2017

13.07.2017

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO
aTTrecTaTa

3eMeJIbHbIN Y4acTOK U
XXN0OW AoM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

NnerkoBon aBToMobUb

KBapTupa

3eMeJsIbHbI Y4acToK

3eMeJibHbIN Y4acToK

KBapTupa

3eMeJsibHbI Y4acToK n
XKWUI0 OOM

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHaS,
JINKBUAALMOHHASA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALMOHHAsA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALUMOHHAsA

pbIHOYHas,
NIMKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHaA,
NIMKBUOALMOHHAA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA,
NNKBUAaUMNOHHaA



17/2-39

17/2-40

17/2-42

17/2-43

17/2-44

17/2-45

17/2-46

17/2-47

17/2-48

17/2-49

17/2-50

17/2-51

17/2-52

17/2-53

17/2-55

17/2-56

17/2-58

17/2-59

000 "PAN3"

000 "PAN3"

000 "PAN3"

000 "PAN3"

000 "PAN3"

000 "PAN3"

000 "PAN3"

000 "PAN3"

000 "PAN3"

000 "PAN3"

000 "PAN3"

000 "PAN3"

000 "PAN3"

000 "PAN3"

000 "PAN3"

000 "PAN3"

000 "PAN3"

000 "PAN3"

10.07.2017

17.07.2017

20.07.2017

20.07.2017

21.07.2017

24.07.2017

27.07.2017

26.07.2017

02.08.2017

26.07.2017

31.07.2017

03.08.2017

23.08.2017

02.08.2017

03.08.2017

08.08.2017

15.08.2017

09.08.2017

KBapTupa

KBapTuUpa

3eMesibHbI Y4acToK n
XKWUOW A0M

KBapTupa

NerkoBown aBToMobunb

KBapTuUpa

3eMesibHbI Y4acToK n
XKWUJIOW A0M

KBapTupa

KOMHaTa

KBapTupa

nerkoBown aBToMobunb

KBapTupa

HeXunnoe nomMmewieHmne

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTuUpa

3eMeSibHbIl y4acCToK

KBapTupa

pbIHOYHas,
NIMKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA,
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALMOHHAsA



17/2-60

17/2-61

17/2-62

17/2-63

17/2-64

17/2-65

17/2-66

17/2-67

17/2-68

17/2-69

17/2-73

17/2-74

17/2-75

17/2-76

17/2-77

17/2-79

17/2-87

17/2-90

000 "PAN3"

000 "PAN3"

000 "PAN3"

000 "PAN3"

000 "PAN3"

000 "PAN3"

000 "PAN3"

000 "PAN3"

000 "PAI3"

000 "PAN3"

000 "PAN3"

000 "PAI3"

000 "PAN3"

000 "PAN3"

000 "PAN3"

000 "PAIN3"

000 "PAN3"

000 "PAN3"

08.08.2017

14.08.2017

16.08.2017

09.08.2017

10.08.2017

17.08.2017

18.08.2017

16.08.2017

21.08.2017

04.09.2017

23.08.2017

25.08.2017

04.09.2017

28.08.2017

29.08.2017

11.09.2017

12.09.2017

12.09.2017

KBapTupa

XKWUI0M OOM

3eMeJsIbHbI Y4acToK

XKUI0M O0M

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJsibHbI Y4acToK

KBapTupa

3eMeJibHbIN Y4acTOoK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

obopynoBaHune

KBapTupa

KBapTupa

pbIHOYHas,
NIMKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALIMOHHAS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA,
NNKBUAaUuMOHHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA,
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

PbIHO4YHaA,
NnNKBUAalUMOHHaA

apeHaHas

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHASA



17/2-92

17/2-93

17/2-100

000 "PAN3"

000 "PAN3"

000 "PAN3"

13.09.2017

15.09.2017

28.09.2017

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

pbIHOYHas,
JNINKBUAALNOHHAs

PbIHOYHaA,
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA



